
922 Babenhausen - Kirchhaslach
- Babenhausen

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Babenhausen, Busbahnhof
- Krumbacher Str.
Weinried
Oberschönegg
Dietershofen, Mindelh. Str.
Stolzenhofen
Härtlehof
Greimeltshofen
Kirchhaslach
Olgishofen, Feuerwehr
Babenhausen, Krumb. Str.

FE
06.00

20.00

S

06.18
06.22
06.26
06.29
06.32
06.33
06.35
06.39
06.43
06.50

tm
07.50

08.00
08.03
08.05
08.07

b2

16.30
16.34
16.38
16.41
16.45
16.46
16.48
16.51
16.56
17.00

Sa

FE
07.00

18.00

Sonn-/Feiertag

FE
07.00

18.00

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
S = nur an Schultagen
tm = nur montags und freitags

FE = Flexibus Babenhausen
= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden

= Flexibus Babenhausen: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung
der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100

verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Fa. Miller GmbH & Co.KG, Babenhausen, Tel. 08333/1306
Auskunft: Flexibus Babenhausen: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



922 Babenhausen - Kirchhaslach
- Babenhausen

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Babenhausen, Busbahnhof
- Krumbacher Str.
Olgishofen, Feuerwehr
Kirchhaslach
Greimeltshofen
Härtlehof
Stolzenhofen
Dietershofen, Mindelh. Str.
Oberschönegg
Weinried
Babenhausen, Krumb. Str.

FE
06.00

20.00

tm
11.03
11.05
11.09
11.13
11.16

11.20

S
13.47
13.52
13.56
14.00
14.03
14.04
14.06
14.09
14.12
14.17
14.20

Sa

FE
07.00

18.00

Sonn-/Feiertag

FE
07.00

18.00

ZEICHENERKLÄRUNG:S = nur an Schultagen
tm = nur montags und freitags

FE = Flexibus Babenhausen
= Flexibus Babenhausen: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100

verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Fa. Miller GmbH & Co.KG, Babenhausen, Tel. 08333/1306
Auskunft: Flexibus Babenhausen: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr
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